

Mackies ApS

**Graven 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 59 18 02

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2018

Hans Lars Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mackies ApS
Graven 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 59 18 02
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Lars Nicolaisen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 119.415, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 322.981.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.795.782	2.810
Personaleomkostninger	1	<u>(2.530.025)</u>	<u>(2.406)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		265.757	404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(84.642)</u>	<u>(126)</u>
Resultat før finansielle poster		181.115	278
Finansielle omkostninger		<u>(26.942)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før skat		154.173	229
Skat af årets resultat	2	<u>(34.758)</u>	<u>(53)</u>
Årets resultat		<u>119.415</u>	<u>176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	50
Overført resultat		<u>13.615</u>	<u>126</u>
		<u>119.415</u>	<u>176</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.166	140
Indretning af lejede lokaler		81.374	77
Materielle anlægsaktiver	3	<u>324.540</u>	<u>217</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>324.540</u>	<u>217</u>
Råvarer og hjælpematerialer		177.888	201
Varebeholdninger		<u>177.888</u>	<u>201</u>
Andre tilgodehavender		516.134	278
Udskudt skatteaktiv	4	1.687	8
Periodeafgrænsningsposter		24.455	0
Tilgodehavender		<u>542.276</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger		<u>85.785</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>805.949</u>	<u>537</u>
Aktiver i alt		<u>1.130.489</u>	<u>754</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		17.181	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	50
Egenkapital		<u>322.981</u>	<u>254</u>
Kreditinstitutter		78.772	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.486	245
Selskabsskat		53.834	26
Anden gæld		239.416	203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.508</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>807.508</u>	<u>500</u>
Passiver i alt		<u>1.130.489</u>	<u>754</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	3.566	50.000	253.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	13.615	105.800	119.415
Egenkapital 30. september 2017	200.000	17.181	105.800	322.981

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.319.848	2.240
Andre omkostninger til social sikring	90.820	67
Andre personaleomkostninger	<u>119.357</u>	<u>99</u>
	<u>2.530.025</u>	<u>2.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.160	26
Årets udskudte skat	<u>6.598</u>	<u>27</u>
	<u>34.758</u>	<u>53</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2016	376.496	458.531
Tilgang i årets løb	<u>174.787</u>	<u>16.517</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>551.283</u>	<u>475.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	235.854	381.295
Årets afskrivninger	<u>72.263</u>	<u>12.379</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>308.117</u>	<u>393.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>243.166</u>	<u>81.374</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.687)	(8)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.687</u>	<u>8</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.687</u>	<u>8</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.687</u>	<u>8</u>

5 Eventualposter m.v.

Lejemålet Borbergade 5, garage nr. 1 og 2, kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 5 t.kr.

Lejemålet Nørregade 34 (p-plads), kan opsiges med 1 måneds varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 1 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der afgivet virksomhedspant på nom. 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
- Varebeholdninger
- Driftsinventar og -materiel.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der udstedt ejerpantebrev i driftsinventar og -materiel for nom. 300 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af driftsinventar og -materiel udgør 243 t.kr. pr. 30. september 2017.